
Dz.U./S S252
28/12/2020
636669-2020-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636669-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Krasnystaw: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2020/S 252-636669

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Krasnystaw
Adres pocztowy: pl. 3 Maja 29
Miejscowość: Krasnystaw
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod pocztowy: 22-300
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@krasnystaw.pl 
Tel.:  +48 825762157
Adresy internetowe:
Główny adres: http://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Budowa przeprawy mostowej w Krasnymstawie na 
rzece Wieprz (km 197 + 240)” wraz z drogami dojazdowymi
Numer referencyjny: WO.271.1.16.2020

II.1.2) Główny kod CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:zamowienia.publiczne@krasnystaw.pl
http://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl
http://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S252
28/12/2020
636669-2020-PL

2 / 10

Przedmiot zamówienia obejmuje realizację dwóch zadań:
1) Zadanie nr 1: Opracowanie realnej koncepcji, dokumentacji projektowej zgodnie z wymaganiami przepisów 
środowiskowych (etap 1) oraz projektu budowlanego (etap 2) dla budowy przeprawy mostowej na rzece Wieprz 
(km 197 + 240) wraz z drogami dojazdowymi do ul. Nieczaja i ul. Kaczej;
2) Zadanie nr 2: Opracowanie realnej koncepcji, dokumentacji projektowej zgodnie z wymaganiami przepisów 
środowiskowych (etap 1) oraz projektu budowlanego (etap 2) dla budowy, rozbudowy lub przebudowy dróg 
dojazdowych do przeprawy mostowej w ramach zadania pn.: „Budowa układu komunikacyjnego ulic: Kołowrót 
– Kacza -Gawryłowa - Nieczaja w Krasnymstawie”, zapewniającego połączenie drogi powiatowej nr 2120L ul. 
Kościuszki z drogą wojewódzką nr 812 ul. Rejowiecką.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71313400 Ocena wpływu projektu budowlanego na środowisko naturalne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Krasnystaw.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje realizację dwóch zadań:
1) Zadanie nr 1: Opracowanie realnej koncepcji, dokumentacji projektowej zgodnie z wymaganiami przepisów 
środowiskowych (etap 1) oraz projektu budowlanego (etap 2) dla budowy przeprawy mostowej na rzece Wieprz 
(km 197 + 240) wraz z drogami dojazdowymi do ul. Nieczaja i ul. Kaczej;
2) Zadanie nr 2: Opracowanie realnej koncepcji, dokumentacji projektowej zgodnie z wymaganiami przepisów 
środowiskowych (etap 1) oraz projektu budowlanego (etap 2) dla budowy, rozbudowy lub przebudowy dróg 
dojazdowych do przeprawy mostowej w ramach zadania pn.: „Budowa układu komunikacyjnego ulic: Kołowrót 
– Kacza -Gawryłowa - Nieczaja w Krasnymstawie”, zapewniającego połączenie drogi powiatowej nr 2120L ul. 
Kościuszki z drogą wojewódzką nr 812 ul. Rejowiecką.
2. Zadanie obejmuje:
a) opracowanie projektu budowlanego budowy i rozbudowy drogi gminnej nr 109781L ul. Kaczej o docelowej 
klasie „G”, na odcinku od ul. Kościuszki (włączenie do istniejącego już projektu skrzyżowania typu rondo) do 
planowanej przeprawy mostowej na rzece Wieprz, w tym:
− rozwiązanie połączenia drogowego tj.: skrzyżowania z drogą gminną ul. Kołowrót, drogą gminną ul. 
Gawryłowa,
b) opracowanie projektu budowlanego rozbudowy drogi gminnej nr 109775L ul. Gawryłowa, na odcinku od ul. 
Kościuszki do projektowanego odcinka ul. Kaczej, w tym:
− rozwiązanie połączenia drogowego tj.: skrzyżowania z drogą powiatową ul. Kościuszki i projektowanej drogi 
gminnej o docelowej klasie „G”,
c) opracowanie projektu budowlanego rozbudowy i przebudowy drogi gminnej nr 109799L ul. Nieczaja o 
docelowej klasie „G”, na odcinku od planowanej przeprawy mostowej na rzece Wieprz do skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 812 ul. Rejowiecką, w tym:
− rozwiązanie połączenia drogowego tj.: skrzyżowania z drogą gminną ul. Zawieprze, drogą gminną ul. 
Przemysłową oraz z drogą gminną ul. Krótką.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w dokumentacji stanowiącej załącznik Nr 1 do SIWZ.

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S252
28/12/2020
636669-2020-PL

3 / 10

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie kadry kluczowej / Waga: 40 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/10/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie pn.: „Budowa przeprawy mostowej w Krasnymstawie na rzece Wieprz (km 197 + 240)” wraz z 
drogami dojazdowymi. Zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1a ustawy pzp wskazuje, że może unieważnić 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia w ramach ww. źródła finansowania, nie zostały mu przyznane.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający, zgodnie z art. 24aa ustawy Pzp, w pierwszej kolejności dokona oceny ofert, a następnie zbada, 
czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.
2. Numeracja przywołana w sekcji III i VI wynika z numeracji przyjętej w SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
—6.1.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają 
określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu,
—6.2.O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
—6.2.1.kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.
—7.1.Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę, w stosunku, do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 ustawy Pzp,
—7.2. Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia wskazane w art. 24 ust. 5 pkt 1, 2, 4 i 8 ustawy Pzp,
—8.1.Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą w sposób określony w pkt 11.2.1 SIWZ, aktualne na 
dzień składania ofert oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie, że Wykonawca:
a) nie podlega wykluczeniu,
b) spełnia warunki udziału w postępowaniu.
—8.2.Oświadczenie, o którym mowa w pkt 8.1 SIWZ Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego 
dokumentu sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S252
28/12/2020
636669-2020-PL

4 / 10

wykonawczym Komisji Europejskiej 2016/7 z dnia 5.1.2016 r. wydanym na podstawie art.59 ust.2 dyrektywy 
2014/24/UE, zwanego dalej „Jednolitym Dokumentem” lub „JEDZ” – wg. załącznika 4 do SIWZ,
—8.3.Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej zamawiającego informacji, 
o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy (informacji z otwarcia ofert), jest zobowiązany do przekazania 
Zamawiającemu oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy. W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
Wykonawca może złożyć wraz z oświadczeniem dokumenty bądź informacje potwierdzające, że powiązania 
z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. Wzór oświadczenia stanowi 
załącznik Nr 5 do SIWZ,
—9.6. Zamawiający żąda od Wykonawcy, który polega na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów na 
zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów dokumentów 
wymienionych w pkt. 8.7.2 SIWZ,
—9.8. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec 
nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w 
postępowaniu składa także JEDZ dotyczące tych podmiotów,
—10.2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia:
a) Żaden z nich nie może podlegać wykluczeniu z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 
24 ust.1 i ust. 5 pkt 1,2,4,8 ustawy Pzp, natomiast spełnianie warunków udziału w postępowaniu Wykonawcy 
wykazują zgodnie z pkt 6.2 SIWZ. Zamawiający nie precyzuje szczególnego sposobu spełniania warunku przez 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
b) Jednolity Dokument, o którym mowa w pkt. 8.2 SIWZ składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia,
c) Oświadczenie o przynależności braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa w 
pkt.8.3 SIWZ składa każdy z Wykonawców,
d) Zobowiązani są oni na wezwanie Zamawiającego, złożyć dokumenty i oświadczenia, o których mowa w 
pkt.8.7 SIWZ, przy czym dokumenty i oświadczenia, o których mowa:
—w pkt. 8.7.1 SIWZ składa odpowiednio Wykonawca/Wykonawcy, który/którzy wskazuje/-ą spełnienie warunku, 
w zakresie i na zasadach opisanych w pkt. 6.2 SIWZ,
—w pkt. 8.7.2 SIWZ składa każdy z Wykonawców.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
— 6.2.2. sytuacja ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie określa szczegółowych wymogów dotyczących przedmiotowego warunku.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S252
28/12/2020
636669-2020-PL

5 / 10

—6.2.3. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie:
Doświadczenia:
1. Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże wykonanie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 10 
lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie): 
wykonał min.:
a) jeden projekt budowlany spełniający następujące wymogi:
— obejmował budowę mostowego obiektu inżynierskiego o długości całkowitej min. 75 m lub obiektu 
mostowego o długości najdłuższego przęsła wynoszącego min. 30m,
— obiekt zlokalizowany był w ciągu drogi klasy min. „G”.
b) jeden projekt budowlany spełniającą spełniające wymogi:
— obejmował budowę odcinka drogi nie krótszego niż 0,5 km,
— obejmował drogę klasy min. „G”.
c) jeden raport oddziaływania na środowisko dla co najmniej 1 inwestycji liniowej na podstawie którego została 
wydana ostateczna decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach
Potencjału kadrowego.
2. Warunek ten zostanie spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował 
następującymi osobami, skierowanymi do realizacji zamówienia:
a) min. 1 Głównym projektantem branży mostowej posiadającym następujące kwalifikacje i doświadczenie:
— uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności mostowej lub odpowiadające im 
uprawnienia budowlane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
— w ciągu ostatnich dziesięciu lat przed terminem składania ofert wykonał min. 1 dokumentację projektową 
(projekt budowlany wraz z projektem technicznym (wykonawczym lub projekt budowlano-wykonawczy)) 
spełniającą warunki:
— w/w dokumentacja dotyczyła budowy mostowego obiektu inżynierskiego o długości całkowitej min. 75 m lub 
obiektu mostowego o długości najdłuższego przęsła wynoszącego min. 30m,
— obiekt zlokalizowany był w ciągu drogi klasy min. „G”.
b) min. 1 Głównym projektantem branży drogowej posiadającym następujące kwalifikacje i doświadczenie:
— uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności drogowej lub odpowiadające im 
uprawnienia budowlane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
— w ciągu ostatnich pięciu lat przed terminem składania ofert wykonał min. 1 dokumentację projektową (projekt 
budowlany wraz z projektem technicznym (wykonawczym lub projekt budowlano-wykonawczy)) spełniającą 
warunki:
— w/w dokumentacja dotyczyła budowy odcinka drogi klasy min. „G”, długości min. 0,5 km.
c) min. 1 osobą pełniąca funkcję Kierownika prac geologicznych posiadającym następujące kwalifikacje i 
doświadczenie:
— posiadającą wykształcenie wyższe kierunkowe geologiczne
— która w ciągu ostatnich pięciu lat przed terminem składania ofert pełniła funkcję kierownika prac 
geotechnicznych (lub równoważną obejmującą kierowanie pracami geotechnicznymi) przy realizacji minimum 
jednej inwestycji obejmującej obiekt mostowy.
d) min. 1 osobą pełniącą funkcję specjalisty ds. dokumentacji projektowej zgodnie z wymaganiami przepisów 
środowiskowych posiadającym następujące kwalifikacje i doświadczenie:
— spełniającą wymogi wskazane w art. 74a ust. 2 Ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r., poz. 283, z późn. zm.),
— która w ciągu ostatnich pięciu lat przed terminem składania ofert wykonała minimum jedną dokumentację 
niezbędną do uzyskania decyzji środowiskowej inwestycji drogowej.

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S252
28/12/2020
636669-2020-PL

6 / 10

Uwaga: Zamawiający nie dopuszcza wykazywania tej samej osoby dla więcej niż jednej ze wskazanych funkcji 
w ramach warunku dotyczącego potencjału kadrowego w części pierwszej. Wykonawca powinien wykazać 
dysponowanie łącznie minimum czterema osobami spełniającymi wskazane wymagania.
—8.7.1. W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu w zakresie 
części 1, 2 i 3 postępowania, o których mowa w rozdziale 6 niniejszej SIWZ:
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
a) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane 
lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert zgodnie z wzorem 
stanowiącym Załącznik nr 6 do SIWZ – w odniesieniu do warunku określonego w pkt. 6.2.3. ppkt. 1) SIWZ
b) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych 
za świadczenie usług wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i 
wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie 
czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, sporządzonego zgodnie z Załącznikiem 
Nr 7 do SIWZ – w odniesieniu do warunku określonego w pkt. 6.2.3. ppkt. 2) SIWZ.
—8.7.2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu, o których 
mowa w rozdziale 7 niniejszej SIWZ:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub 
innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym 
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca nie 
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca 
zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami 
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
d) odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do 
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1) ustawy Pzp;
e) oświadczenia Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie 

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S252
28/12/2020
636669-2020-PL

7 / 10

płatności tych należności, wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności - sporządzonego według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 8 do SIWZ;
c.d. w sekcji VI.3).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
22.1. Projekt Umowy stanowi Załącznik Nr 2 do SIWZ.
22.2. Z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa, o której 
mowa w pkt. 22.1 SIWZ.
22.3. Zamawiający przewiduje możliwości wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie art. 144 
ustawy Pzp, w sposób i na warunkach szczegółowo opisanych w Projekcie Umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/02/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/02/2021
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miasta Krasnystaw, Plac 3 Maja 29, 22-300 
Krasnystaw, pokój Nr 7b.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert. W przypadku nieobecności 
Wykonawcy, zamawiający przekaże Wykonawcy informacje z otwarcia ofert na jego wniosek.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S252
28/12/2020
636669-2020-PL

8 / 10

Ciąg dalszy pkt III zawartego w sekcji III.1.3:
f) oświadczenia Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne - sporządzonego według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 8 do SIWZ;
g) oświadczenia Wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 ze zm.), zgodnie 
z wzorem stanowiącym z Załącznik nr 8 do SIWZ.
—8.10. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
zamiast dokumentów, o których mowa w:
a) pkt. 8.7.2 lit. a) SIWZ - składa informację z odpowiedniego rejestru albo w przypadku braku takiego rejestru, 
inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy 
informacja albo dokument, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13), 14) i 21) ustawy Pzp;
b) pkt 8.7.2 lit. b) - d) SIWZ - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
− nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo że zawarł 
porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub 
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
− nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
—8.11. Dokumenty, o których mowa w pkt. 8.10 lit. a) i lit. b) tiret drugi SIWZ, powinny być wystawione nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokument, o którym mowa w pkt. 8.10 lit. b) 
tiret pierwszy SIWZ, powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem tego terminu,
—8.12. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania 
ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. 8.10 SIWZ, zastępuje 
się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób 
uprawnionych do jego reprezentacji lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed 
notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania tej osoby. Przepis pkt. 8.11 SIWZ stosuje się,
—12.1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 30 000,00 PLN (słownie zł: trzydzieści 
tysięcy złotych 00/100),
—13.2. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem postaci elektronicznej w jednym 
z następujących formatów danych: .pdf,.doc,.docx, .rtf,.xps,.odt i podpisana kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym – pod rygorem nieważności. Sposób złożenia oferty w tym zaszyfrowania oferty opisany 
został w instrukcji użytkownika Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z treścią ww. instrukcji przed 
złożeniem oferty. Składając ofertę Wykonawca akceptuje treść ww. instrukcji,
— Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 ustawy Pzp. 
— Termin dwóch miesięcy określony w sekcji IV.2.6 należy rozumieć jako 60 dni liczone od ustalonej daty 
składania ofert,
— Szczegółowe informacje dotyczące warunków udziału w postępowaniu zostały zawarte w rozdziale 6, 7 i 8 
SIWZ,
— Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do treści ogłoszenia, pozostałe 
informacje zawarto w SIWZ dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej Zamawiającego 
pod adresem: https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl) w zakładce Przetargi.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://umkrasnystaw.bip.lubelskie.pl


Dz.U./S S252
28/12/2020
636669-2020-PL

9 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
—24.1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale VI ustawy,
—24.2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu,
—24.3. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy,
—24.4. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy,
—24.5. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego 
podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy,
—24.6. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca 
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania,
—24.7. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci 
elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym,
—24.8. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, 
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej,
—24.9. Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących terminach:
—a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób,
—b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej,
—c) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a) i b) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia,
—24.10. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu,
—24.11. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego,
—24.12. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S252
28/12/2020
636669-2020-PL

10 / 10

Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 
r. Prawo pocztowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1041), jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2020

28/12/2020 S252
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2020-12-28T06:42:34+0100
	ARHS SPIKESEED 249901532ca93cb3d2288c98691377aeaf8a1f8f




